РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 октября  2016 г.
	           д. Бенцы
	            № 67

О внесении изменений в постановление Администрации Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района от 10.11.2014 г № 60 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в Бенецком сельском поселении Западнодвинского района Тверской области на 2015 – 2018 годы (в редакции № 80 от 29.12.2015 г.)»»
В соответствии с постановлением Администрации Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области от 03.09.2014 г. № 51 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области» (в редакции постановления Администрации Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района от 31.08.2015 г. № 47)Администрация Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области от 10.11.2014 г. № 60 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в Бенецком сельском поселении Западнодвинского района Тверской области на 2015 – 2018 годы» (далее - муниципальная программа) (в редакции № 80 от 29.12.2015г) следующие изменения:
   1.1. Общий   объем    финансирования    муниципальной программы на 2015 - 2018  годы -           12 134,89 тыс.руб.
2015  г.  -  3368,36 тыс. руб.,  в  том  числе:

подпрограмма 1 – 2182,26 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 1186,10 тыс.руб.;
2016  г.  – 3546,43 тыс. руб.,  в  том  числе:

подпрограмма 1 – 2333,74 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 1212,69 тыс. руб.;
2017  г.  -  2610,05 тыс. руб.,  в  том  числе:

подпрограмма 1 – 1583,05 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 1027,0 тыс. руб.;
2018  г.  -  2610,05 тыс. руб.,  в  том  числе:

подпрограмма 1 – 1583,05 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 1027,0 тыс. руб.;
1.2.  Пункт 30 главы 3 подпрограммы I изложить в новой редакции:
    «Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы  "Создание условий для эффективного функционирования исполнительного  органа местного самоуправления – администрации  Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области ", составляет  7682,10 тыс. руб. Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1,  по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач приведен в таблице 1
Таблица 1

	Задачи программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию подпрограммы «Создание условий для эффективного функционирования исполнительного органа местного самоуправления - администрации поселения»                 в разрезе сроков реализации муниципальной программы
	Всего,                           тыс. руб.

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	2018 год

	Задача 1 Развитие кадрового потенциала администрации поселения
	0
	0
	0
	0
	0

	Задача 2 Обеспечение эффективного выполнения администрацией поселения возложенных на нее функций
	1875,3
	2141,69
	1524,5
	1524,5
	7065,99

	Задача 3  Обеспечение деятельности по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в поселении
	164,71
	57,8
	0
	0
	222,51

	Задача 4 Улучшение условий для развития массового спорта и физкультурно-оздоровительного движения среди всех возрастных групп и категорий населения поселения
	80,03
	67,3
	0
	0
	147,33

	Задача 5 Улучшение социальной поддержки старшего поколения в поселении
	0
	0
	0
	0
	0

	Задача 6 Финансовое обеспечение реализации переданных органам местного самоуправления поселений государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	62,22
	66,95
	58,55
	58,55
	246,27

	Итого, тыс. руб.
	2182,26
	2333,74
	1583,05
	1583,05
	7682,10

1.3.В обеспечивающей подпрограмме в подразделе I «Обеспечение деятельности администратора муниципальной программы»
пункт 31 изложить в новой редакции:

        Общая сумма расходов на обеспечение деятельности администратора муниципальной программы – Администрация Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области, выделенная на период реализации муниципальной программы, составляет  4452,79 тыс. руб.

пункт 32 изложить в новой редакции:

     Объем бюджетных ассигнований, выделенный на обеспечение деятельности администратора муниципальной программы - Администрация Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области по годам реализации муниципальной программы приведен в таблице 2:
                                                                                                                                                                      таблица 2

	№ п/п
	Обеспечивающая подпрограмма
	По годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.
	Всего,

тыс. руб.

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	1
	Обеспечение деятельности администратора муниципальной программы Администрация Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района тверской области

                   в том числе:
	1186,10
	1212,69
	1027,0
	1027,0
	4452,79

	1.1
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования;
	561,09
	555,64

	500,7
	500,7
	2118,13

	1.2
	Расходы по центральному аппарату Администрации поселения  на выполнение муниципальных полномочий Западнодвинского района.
	625,01
	657,05
	526,3
	526,3
	2334,66

     2. Характеристику муниципальной программы (подпрограмма 1 "Создание условий для эффективного функционирования исполнительного органа местного самоуправления - администрации Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области поселения", Обеспечивающая программа - изложить в новой редакции (приложение1)).
   3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «Открытые данные поселений».

Глава администрации Бенецкого
сельского поселения Западнодвинского

 района Тверской области                                                                  О.В. Смирнова